NEWS RELEASE

令和元年 9 月吉日
グループ・ロシニョール株式会社

「ROSSIGNOL OUTDOOR CENTER（ロシニョールアウトドアセンター）」
オープンのお知らせ

拝啓 さわやかな季節を迎え、皆様ご清祥にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。
さてこの度、9 月 21 日（土）山梨県南都留郡鳴沢村のふじてんリゾートに「ROSSIGNOL
OUTDOOR CENTER（ロシニョールアウトドアセンター）」がオープンいたします。
オープンに伴いふじてんリゾートでは、「秋のトレッキングコース」が登場し、ランニング

ブランドの RAIDLIGHT（レイドライト）が展開するトレイルシューズのレンタルをご用

意し、ゲレンデ内にてグリップ性能や軽量感の体感が出来ます。トレッキングコースでは、

クワッドリフトに乗車し標高 1,400m のリフト降り場からスタートし「イガトノ山」山頂へ

向かうコースや、「天神山」山頂へ向かうコースの２ルートが設置され、「富士山」や「河口

湖」を見渡せる絶好のロケーションと秋の富士山麓の自然を感じながら自然を満喫頂けま

す。

記

グループ・ロシニョール株式会社 (Groupe Rossignol K.K.)
http://www.grkk.co.jp

〒110-0016
東京都台東区台東 1 丁目 4 番 12 号 BK ビル 6 階

TEL 03-5846-3080   FAX 03-5846-3224

http://www.grkk.co.jp/